
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Информатизация и защита 

информации органов местного

самоуправления Покровского района 

Орловской области на 2015-2018 годы»

На основании решения Покровского районного Совета народных депутатов 

от 17 февраля 2016 года №39/7-РС «О внесении изменений в решение 

Покровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 

2016 год», администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Информатизация и защита информации 

органов местного самоуправления Покровского района Орловской области на 

2015-2018 годы», утверждённую постановлением администрации Покровского 

района от 30 сентября 2015 года №306 (далее по тексту -  «Программа») 

следующие изменения:

-  изложить раздел «Объёмы и источники финансирования Программы»

паспорта Программы в следующей редакции:

«Объёмы и источники финансирования Программы: бюджет Покровского 
района -  1743,015 тыс. рублей, в том числе:

2015 год -  392,115 тыс. рублей;
2016 год -  511,3 тыс. рублей;
2017 год -  419,8 тыс. рублей;
2018 год -  419,8 тыс. рублей.»



-  изложить раздел 2. Программы «Ресурсное обеспечение Программы» в 

следующей редакции:

«2.Ресурсное обеспечение Программы.
Учитывая возможности муниципального района, для реализации 

Программы предусматривается финансирование из средств муниципального 
бюджета в объеме 1743,015 тыс. рублей, в том числе по годам реализации 
мероприятий программы:

в 2015 году -  392,115 тыс. рублей; 
в 2016 году -  511,3 тыс. рублей; 
в 2017 году -  419,8 тыс. рублей; 
в 2018 году -  419,8 тыс. рублей.»

2. Управлению делами администрации Покровского района (Кустов А.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Покровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Д.И. Романов


